COMPAGNIE DES ARCHERS REUNIS - C.A.R.

18 Métres Ligue des 30 et 31 octobre 2004

Arbitres : René Derau
Rita Nitelet
Jean-Claude Milani
Patrick Meunier

Recurve Homme Débutant Benjamin 80 cm

1 AUQUIER Nicolas
2 VAN DAELE Johann
Recurve Homme Débutant Senior 60 cm
1 TILMONT Benoit

2 DE LEEUW Robert
Recurve Homme Benjamin 60 cm

1 BOULANGER Dany

2 GUILBERT Janathan
Recurve Homme Cadet

1 HARDY Pierre

2 DETREZ Jean-Seb.
3 LATOUR David

4 TONUS Vincent

Recurve Dame Junior
1 BOSSUT Maurie

Recurve Homme Junior
1 VAN OOSTVELDT Quentin
2 GAROT Julien

Recurve Dame 1
1 PRELIPCEAN Marina

Recurve Dame 2
1 VANZEVEREN Barbara
2 PAULUS Dominique

Recurve Homme 1

1 PIQUET Jean-Michel
2 CLART Steve

3 DEMARET Christophe
4 ESTIEVENART  Philippe

5 LUCAS André

6 MERCIER Guy

7 VANDERVEKEN  Yves

CAC
CAC

BTS
CAC

CEN
RCM

SAG
CEN
CAC
CAR

SSC

SSC
CEN

SSC

RCM
CEN

SSC
SSC
PAC
LAW
SSC
CAR
SAG

706009

306051
308034

314012
306035
307043
305027

316009

316035
306057

316003

308048
306004

316015
316014
311016
401007
316006
305008
314008

219 + 183 =409
113+ 91 =204

229 + 234 = 463
193 + 184 = 277

261 + 274 =535
209 + 213 =422

273 + 271 =544
239 + 258 = 497
245 + 228 =473
231 + 206 = 437

266 + 219 =485

272 + 241 =513
242 + 267 =509

279 + 283 = 562

246 + 248 =494
233 + 215 =448

287 + 285 =572
286 + 282 = 568
277 + 279 = 556
279 + 273 =552
267 + 269 = 536
262 + 265 = 527
260 + 247 = 507



Recurve Homme 2

1 DEDEREN

2 LAMBERT

3 DELTOUR

4 LAURENT
Recurve Homme Masters
1 GESSA

2 BASILE

3 BOUQUIAUX

4 NYS

5 HARDY

6 DEMARET

7 MEUNIER
Recurve Homme Vétérant
1 DEFAUW

2 DRION

3 DAJKA

Jean-Marc
Alain
Gerald

Pol

Stéphane
Antonio
Michel
Christian
Michel
Jean-Marie
Joél

Ernest
Roland
Charles

Compound Homme Débutant Sénior

1 VAN KERKHOVE Samuel
Compound Homme Cadet
1 DEPOITIER Julien
Compound Dame Junior
1 MEUNIER Céline
Compound Dame 2
1 MARIUZ Martine
Compound Dame Masters
1 BOUILLARD Patricia
2 RAEYMACKERS Christiane
Compound Homme 1
BOTTIAU David
DENUIT Jean-Jacques

P OO ~NO OIS, WN -

VANDERVELDEN Vincent
DIPIERDOMENICO Toni

ETIENNE
DERYCKERE
LEMESTRE
HENIN
PIERLOT

David

Eric

Luc
Christian
Jean-Marie

VAN KERKHOVE Jean-Luc

CTF
CEN
LAB
LAW

FAC
CAR
CAR
GPE
SAG
PAC
BTS

CEN
FBG
LAW

FBG

CEN

BTS

SSC

FAC
SAG

FOA
CEN
SSC
SSC
SSC
SSC
CTF
SSC
CTF
FBG

610009
306019
309003
701014

312002
305033
305016
204029
314013
311007
706003

306032
703022
701019

703035

306046

706006

316028

312004
314007

201031
306017
316025
316010
316035
316018
610021
316029
610023
703024

275 + 272 = 547
261 + 264 = 525
265 + 257 = 522
2290 + 247 = 476

270 + 271 =541
263 + 272 = 535
264 + 261 = 525
256 + 257 =513
248 + 254 = 502
258 + 224 = 482
225 + 244 = 469

252 + 263 = 515

244 + 241 = 485

207 + 248 = 455

234 + 214 = 448

241 + 241 =482

231 +243 =474

256 + 258 = 514

278 + 286 = 564
278 + 280 = 558

282 + 289 =571
284 + 282 = 566

286 + 277 = 563 (29-27)
284 + 279 = 563 (26-31)
283 + 280 = 563 (24-35)

279 + 272 =551
273 + 277 =550
273 + 276 = 549
273 + 272 =545
271 + 267 =539



Compound Homme 2

1 TABURIAUX Jean-Marie
2 FRUSCELLA Pino
Compound Homme Masters

1 NONNON Ernest

2 MEUNIER Jean-Marie
3 GAHIDE Yves

4 MARCHANDISE Elie

5 DETIENNE Jean-Claude
6 DENIS Alain

7 SEMMELING Jean

8 FRANCOTTE René
Compound Homme Vétérant

1 THOMASSIN Raymond
2 DE MAERE Pierre

NTER-EQUIPE ARC RECURVE

I
1
2
3
4
5

Silver Star Charleroi
Compagnie des Archers Réunis
Le Sagittaire

Le Centaure Fleurus

Les Lum’gons Wierde

FBG
CEN

SAG
BTS
RCM
SHE
CEN
ACB
GAU
CTF

ACB
GAU

SSC
CAR
SAG
CEN
LAW

INTER-EQUIPE ARC COMPOUND

1

2
3
4

Silver Star Charleroi

Cercle de Tir de la Famenne
Le Centaure Fleurus

Fléche Brisée de Godinne

SSC
CTF
CEN
FBG

703007
306048

314006
706016
308015
511011
306001
315004
207033
610018

315021
207061

262 + 248 =510
252 + 238 =490

282 + 279 = 561
279 + 281 = 560
275 + 279 = 554 (16-42)
279 + 275 = 554 (15-44)
259 + 266 = 525
247 + 277 =524
256 + 265 = 521
256 + 257 = 513

269 + 273 = 542
272 + 258 = 530

572 +568 + 562 = 1.702
535+527+525= 1.587
544 + 507 + 502 =  1.553
525+515+509 = 1.540
552 + 476 +455=  1.483

563 +563 + 563 = 1.689
550 + 545+ 513 = 1.608
566 +490 + 482 = 1.538
539 +510+448 = 1.497



